

## Příloha č. 1 rámcové dohody č. 2b

Materiál	Krát.text materiálu	MJ	Hladina zásob	Cena v Kč bez DPH za MJ	Cena v Kč bez DPH za hladinu zásob
201001039	Uzávěr M5 2-0039-21 konsig. ^	KS	30	180,00	5400,00
201002051	Podložka vyrovnávací 81-2-2-42 konsig.	KS	20	39,00	780,00
201002078	Prstenec 1-840-2-2-33 konsig.	KS	30	313,00	9390,00
201002086	Zátka BM 30x1,5 konsig.	KS	10	42,00	420,00
201002088	Těsnící kroužek D180/165 konsig.	KS	5	75,00	375,00
201002099	Podložka 80-2-6-101 H-099 konsig.	KS	36	102,00	3672,00
201002100	Závěs 5-0098-43 konsig.	KS	70	194,00	13580,00
201002111	Čep táhla kolébky 2TV01006350001 konsig.	KS	64	132,00	8448,00
201002112	Čep 7TV01006350002 konsig.	KS	64	86,00	5504,00
201002113	Prstenec pryžový 80-2-9-47 konsig.	KS	300	270,00	81000,00
201002116	Táhlo M4.1 2-0098-20 konsig. ^#*	KS	36	489,00	17604,00
201002125	Vložka malá 3-0093-11 konsig.	KS	80	53,00	4240,00
201002126	Narážka pryžová 80-2-11-14 konsig.	KS	48	36,00	1728,00
201002139	Víčko 3-0057-02 konsig.	KS	36	899,00	32364,00
201002181	Smykadlo 5-0098-08 konsig. ^"	KS	40	115,00	4600,00
201002337	Talířek 3-0093-02 konsig.	KS	32	66,00	2112,00
201002338	Podložka 3-0093-03 ZL-2338 konsig.	KS	48	120,00	5760,00
201002360	Pouzdro do přev.skříně 3-842-2-2 konsig"	KS	8	137,00	1096,00
201002367	Víko 3-842-29-1-8 konsig.	KS	8	114,00	912,00
201004020	Svorník 2-0056-11 ES-4020 konsig. ^#**	KS	12	498,00	5976,00
201009078	Nárazník pravý 1M1 2-0042-01 konsig.^#**	KS	1	4512,00	4512,00
201012142	Závěs pant.dveří 2-0047-57 konsig. "	KS	4	740,00	2960,00
201015004	Sklo posuvné 374x675 2-0055-81 konsig.	KS	1	568,00	568,00
201015011	Sklo boční 1335x439 3-842-15-1-1 konsig.	KS	36	948,00	34128,00
201015016	Sklo přední střední 3-842-15-7-1 konsig.	KS	20	7368,00	147360,00
201015017	Sklo před.P 950x845 3-842-15-7-2 konsig.	KS	10	7993,00	79930,00
201015018	Sklo přední L 3-842-15-7-3 konsig.	KS	10	7745,00	77450,00
201015020	Sklo zadní P 855x703 3-842-15-7-5 konsig	KS	6	7625,00	45750,00
201015021	Sklo zadní L 923x851 3-842-15-7-6 konsig	KS	8	8372,00	66976,00
201019043	Pružina 80-19-3-38 konsig.	KS	30	44,00	1320,00
202002015	Kroužek 1-802-29-19A konsig.	KS	14	456,00	6384,00
202002027	Pojistka 80-2.1-5.1-15 konsig.	KS	5	115,00	575,00
205002053	Deska 4-0098-06 konsig.	KS	250	36,00	9000,00
205002061	Vložka 3-0093-42 konsig.	KS	48	120,00	5760,00
208002103	Podložka 4-0098-10 konsig.	KS	32	19,00	608,00
215015034	Madlo černé 11735/01 konsig.	KS	50	19,00	950,00
215015035	Podložka černá 11665/01 konsig.	KS	35	17,00	595,00
220000060	Souprava ostř.skel APO 50 konsig. "	KS	8	323,00	2584,00
221050001	Stojan sedadla 2-0150-43 konsig.	KS	1	3730,00	3730,00
223096005	Kroužek ostříkovací 3-0396-38 konsig.	KS	10	165,00	1650,00
223098002	Měch šitý 2-0398-33 konsig.	KS	16	3303,00	52848,00
223098011	Táhlo 7TV05006200001 konsig. ^	KS	8	318,00	2544,00
223098016	Čep 3-0398-34 konsig.	KS	2	99,00	198,00
225090004	Koncovka kloubová 2-0592-20 konsig. #"	KS	2	858,00	1716,00
225090020	Čep 25 x 33KOO 3-0590-49ZL-2520 konsig.	KS	3	127,00	381,00
225090021	Vedení obložení 3-0590-50 konsig.	KS	4	648,00	2592,00
225098004	Čep 3-0598-41 ES-004 konsig.	KS	32	576,00	18432,00

228009002	Plech 2-0809-12 konsig.	^*	KS	2	5213,00	10426,00
228009003	Plech 2-0809-13 konsig.	^*	KS	2	3245,00	6490,00
228057004	Pouzdro 3-0857-11 konsig.		KS	4	554,00	2216,00
228057010	Deska 3-0857-04 konsig.		KS	8	305,00	2440,00
228057011	Kroužek 3-0857-05 konsig.		KS	6	899,00	5394,00
228057017	Vložka KT8 2-0857-21 konsig.		KS	6	3355,00	20130,00
228098001	Pružina ložiska 2-0898-15 konsig.		KS	6	2160,00	12960,00
237090005	Čep 3-1790-36 (T6A5) konsig.		KS	2	834,00	1668,00
250301700	Spona SP60 4-36-811771 konsig.		KS	50	204,00	10200,00
250302030	Klíč brzdy 4-36-320465 konsig.		KS	32	562,00	17984,00
250302708	Čep čelisti 4-36-812700 konsig.		KS	2	138,00	276,00
250303120	Podložka 4-37-370320 konsig.		KS	30	100,00	3000,00
250303140	Hřídél 4-37-370202 konsig.		KS	7	280,00	1960,00
250304060	Blok gumový 4-37-320212 konsig.		KS	200	25,00	5000,00
250305140	Lůžko pružné 4-37-370248 konsig.		KS	4	648,00	2592,00
250320001	Dotek poh.zástrčky 4-37-150234 konsig.		KS	70	271,00	18970,00
250320050	Dotek pev.zásuv.4-37-150177E konsig.		KS	20	156,00	3120,00
250832010	Pól pomocný 2-36-810670 konsig.		KS	5	4219,00	21095,00
250840001	Víko levé TE022 2-36-810625 konsig.		KS	1	460,00	460,00
255824005	Pól pomocný TE022 2-36-810706 konsig.		KS	8	4219,00	33752,00
255830001	Pól pomocný č.1 4-36-812867 konsig.		KS	6	4219,00	25314,00
255830002	Pól pomocný č.2 4-36-812868 konsig.		KS	6	4219,00	25314,00
255862005	Víko velké TMKT8D5 4-36-813271 konsig.		KS	1	1644,00	1644,00
255910810	Vložka top.600V 1500W C540390030 konsig.		KS	2	391,00	782,00
255910811	Vložka top.600V 1500W C540290030 konsig.		KS	2	350,00	700,00
270000101	Sedačka-zadní kostra (T6A5)konsig.		KS	50	1499,00	74950,00
270000102	Sedačka-přední kostra (T6A5)konsig.		KS	50	1499,00	74950,00
270000128	Táhlo brzdy TB100.00-03 konsig.	#	KS	4	8208,00	32832,00
281204050	Osa pro stř.kloub RD 25X340 LG konsig.		KS	2	3665,00	7330,00
291910384	Dioda 1N 4007 (T6A5) konsig.		KS	50	6,00	300,00
535800033	Spodek pojistkový SPF 00 konsig.		KS	15	195,00	2925,00
535800040	Spínač koncový 802A-A12 P3-S9 konsig.		KS	1	1063,00	1063,00
535800041	Relé CS 4C-24VDC-22Z konsig.		KS	10	824,00	8240,00
535800042	Relé CS 4C-24VDC-31Z konsig.		KS	10	752,00	7520,00
535800043	Stykač CA 4-9C-24VDC-10 konsig.		KS	3	778,00	2334,00
535800045	Spínač indukční IM 5053 konsig.		KS	3	2466,00	7398,00
535800046	Konektor E 10259 konsig.		KS	2	474,00	948,00
535800064	Úchyt základ.M72G k.č.07.6000000 konsig.		KS	20	29,00	580,00
535800065	Bočnice M72 ECL k.č.07.6010000 konsig.		KS	20	29,00	580,00
535800067	Základna M72E22.5 k.č.07.6040000 konsig.		KS	8	37,00	296,00
535800191	Plech pojišť. TE026 4-36-813502 konsig.		KS	4	238,00	952,00
535800334	Modul tlačítka MT 10 (komplet.)konsig.		KS	10	210,00	2100,00
535800453	Reproduktor R10SC 8 ohm 2041 vnit.konsig		KS	5	236,00	1180,00
535801717	Vložka rozpěrací SA781 22x15x86 konsig.		KS	10	84,00	840,00
545800089	Matice náboje převodovky konsig.		KS	10	475,00	4750,00
545801198	Přichytka kabelová-podvozek T3-P konsig		KS	48	41,00	1968,00
545801212	Přichytka podv.PLO3-20x76,8 T6A5 konsig		KS	250	38,00	9500,00
545801214	Přichytka podvozek PLO 3-25 T6A5 konsig		KS	250	37,00	9250,00
545801215	Přichytka podvozek PLO 3-20 T6A5 konsig		KS	150	39,00	5850,00
545801220	Přichyt.podv.KT8D5 PLO3-20x112,7 konsig		KS	100	41,00	4100,00





545801304	Skřípec svorkovnice konsig. ""	KS	32	65,00	2080,00
545801305	Skřípec svorkovnice konsig. ""	KS	32	65,00	2080,00
545801310	Skřípec svorkov.7TV01007770005B konsig.	KS	32	65,00	2080,00
545801311	Skřípec svorkov.pod podvoz.T3 konsig. ""	KS	60	94,00	5640,00
545801320	Sklo kalené 20TV120936001 konsig.	KS	2	915,00	1830,00
545802025	Podložka pojistná síla 1mm konsig. ""	KS	80	15,00	1200,00
Celková cena v Kč bez DPH za hladinu zásob skupina č. 2					1287995,00

Praha 16.5.2019



Ing. Vladimír Faltýsek  
předseda představenstva a generální ředitel

